
SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>

ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION NO. 663 DE 2025

SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co> 27 de mayo de 2025,
10:12 a.m.

Para: Control Politico DRP <controlpoliticodrp@gobiernobogota.gov.co>, Asuntos Normativos DRP
<asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co>, enlaceconcejo@gobiernobogota.gov.co,
gustavo.quintero@gobiernobogota.gov.co, katherine.santos@gobiernobogota.gov.co, Juans.bellog@gobiernobogota.gov.co,
Julians.arevalo@gobiernobogota.gov.co, andresf.acosta@gobiernobogota.gov.co
CC: JOHANNA MARCELA CUELLAR BAEZ <JMCUELLAR@concejobogota.gov.co>

Buenos Días:

Se reenvia cuestionario para su conocimiento y fines pertinentes.

Gracias por su atención.

Secretaría General

Concejo de Bogotá D.C.

Calle 36 # 28 A- 41

E-mail: secretariageneral@concejobogota.gov.co

Teléfono:601- 2088210 Ext 8000-8001

Bogotá – Colombia

El vie, 23 may 2025 a la(s) 3:42 p.m., SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA (secretariageneral@
concejobogota.gov.co) escribió:

--------- Forwarded message ---------
De: SECRETARIA GENERAL CONCEJO DE BOGOTA <secretariageneral@concejobogota.gov.co>
Date: vie, 23 may 2025 a las 15:43
Subject: ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION NO. 663 DE 2025
To: <atencion.ciudadano@scrd.gov.co>, Correspondencia Externa <correspondencia.externa@scrd.gov.co>, Santiago
Trujillo Escobar <santiago.trujillo@scrd.gov.co>, <sandra.pineda@scrd.gov.co>, Jorge Eduardo Salgado Ardila
<jorge.salgado@scrd.gov.co>, Luz Stella Bello Vega <luz.bello@scrd.gov.co>, Anny Marcela Arias Maestre
<anny.arias@scrd.gov.co>, Diego Fernando Arango Melo <diego.arango@scrd.gov.co>, IDRD Correspondencia
<idrdcorrespondencia@idrd.gov.co>, <atncliente@idrd.gov.co>, Cesar Augusto Polo Avendaño
<cesar.polo@scrd.gov.co>, Angie Paola Pinilla Acuna <angie.pinilla@idrd.gov.co>, Juan Camilo Bohorquez Aragon
<juan.bohorquez@idrd.gov.co>, <cesar.restrepo@scj.gov.co>, control politico <controlpoliticodrp@
gobiernobogota.gov.co>,  Paula Sofia Vargas Sanchez <paula.vargas@scj.gov.co>, Radicacion
<radicacion@scj.gov.co>, <notificaciones.judiciales@scj.gov.co>, correspondencia SCJ
<correspondencia@scj.gov.co>, Diana Maria Rueda Romero <diana.rueda@scj.gov.co>, Sergio Andres Cepeda Anaya
<sergio.cepeda@scj.gov.co>, <david.beltran@scj.gov.co>, <andres.alvarado@scj.gov.co>,
<amcadena@shd.gov.co>, Asuntos Normativos DRP <asuntosnormativosdrp@gobiernobogota.gov.co>, radica
cionhaciendabogota <radicacionhaciendabogota@shd.gov.co>, Ronald Saénz Quintero <rsaenzq@shd.gov.co>,
<jsegura@shd.gov.co>, <despacho@movilidadbogota.gov.co>, <fgarcia@movilidadbogota.gov.co>, Paula Andrea
Vargas Torres <pvargas@movilidadbogota.gov.co>, Radicación Entidades <radicacionentidades@
movilidadbogota.gov.co>, Ana Maria Peroza <aperoza@movilidadbogota.gov.co>, Organismos Control Dg
<organismoscontrol@idu.gov.co>, Diego Sanchez Fonseca <diego.sanchezf@idu.gov.co>, Clara Deicy Rodriguez
Castillo <clara.rodriguez@idu.gov.co>, <helena.alvarez@idu.gov.co>, Rafael Martinez Palacios
<rafael.martinez@idu.gov.co>, <marco.velandia@idu.gov.co>, Direccion General <Direccion.general@idu.gov.co>,
ConectaIDU <sistemagestiondocumental@idu.gov.co>, <orlando.molano@umv.gov.co>,
<atencionalciudadano@umv.gov.co>, <Ventanillaelectronica@umv.gov.co>, <atencionalciudadano@
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ambientebogota.gov.co>, <enlaceconcejo@ambientebogota.gov.co>, <gobermont@saludcapital.gov.co>,
<ja3rivera@saludcapital.gov.co>, <bmcastellanos@saludcapital.gov.co>, <nlambrano@saludcapital.gov.co>,
<notificacionjudicial@saludcapital.gov.co>, <jigutierrez@saludcapital.gov.co>, <correspondenciadigital@
saludcapital.gov.co>
Cc: LUZ ANGELICA VIZCAINO SOLANO <lavizcaino@concejobogota.gov.co>, ZULY MILENA LOZADA VIRVIESCAS
<zmlozada@concejobogota.gov.co>

 
Asunto: ENVIO CUESTIONARIO CITADOS PROPOSICION NO. 663 DE 2025
[Texto citado oculto]
[Texto citado oculto]

2 archivos adjuntos

EE9669 ENVIO CUESTIONARIO No 663- CITADOS.pdf
304K

663 de 20-05-25.pdf
331K
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